АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 № 86
пос. Речной

Об утверждении состава и Порядка поощрения в 2024 году муниципальной управленческой команды Речного сельского поселения за содействие достижению Кировской областью в 2023 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

В целях реализации постановления Правительства Кировской области от 30.09.2024 № 400-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления дотации местным бюджетам из областного бюджета на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году и распределения дотации между муниципальными образованиями Кировской области», Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2024 № 147 «О поощрении в 2024 году муниципальных управленческих команд, деятельность которых способствовала достижению Кировской областью в 2023 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьей 33, 35 Устава Речного сельского поселения администрация Речного сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав муниципальной управленческой команды Речного сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Утвердить прилагаемый Порядок поощрения в 2024 году муниципальной управленческой команды Речного сельского поселения, деятельность которой способствовала достижению Кировской областью в 2023 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации согласно приложению № 2.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения                  А. О. Ершов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Речного сельского поселения
от 09.10.2024 № 86
СОСТАВ
муниципальной управленческой команды Речного сельского поселения

	Речное сельское поселение

	ЕРШОВ
Андрей Олегович
	Глава поселения

	НЕЛЮБИНА
Екатерина Сергеевна
	Заместитель главы администрации

	ПАНТЮХИНА
[bookmark: _GoBack]Людмила Владимировна
	Специалист 1 категории

					_____________